СОВЕТ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  13.08. 2020 г.         №    21/4                                              с.Малая Семеновка

О внесении изменений в Решение №2/5
от 25.01.2012 г «Об утверждении Положения
Об оплате труда технического персонала,
 занятого на работах по обслуживанию органов
 местного самоуправления Малосеменовского
муниципального образования »

На основании Федерального закона № 131 – ФЗ  06.10.2013 года  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Малосеменовского муниципального образования

Совет Малосеменовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение №2/5 от 25.01.2012 г ««Об утверждении Положения  Об оплате труда технического  персонала, занятого на работах по обслуживанию органов местного самоуправления Малосеменовского муниципального образования», дополнив его приложением №1.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Малосеменовского
муниципального образования                                        С.П. Мисюрин

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Размеры должностного оклада работников администрации Малосеменовского муниципального образования
	ДОЛЖНОСТИ
	Размер оклада ( руб.)

	Уборщица
	3033

	Рабочая
	3033